
HHV Freundschaftsspiele u. Turniere 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 4  Gruppe Turnier Sparkassen Cup

Datum 13.08.2022, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft TBV Lemgo Lippe 1

Spielort Kreissporthalle Gensungen  Gastmannschaft MT Melsungen

 

Heimmannschaft

TBV Lemgo Lippe 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Hutecek, Lukas - - 1

4 Zehnder, Samuel - - 5 3/4

5 Brosch, Jan - - 5 44:41

7 Guardiola, Isaias - -

8 Simak, Frederik - -

10 Laerke, Emil Buhl - - 2 09:08 35:56 47:08

14 Schagen, Bobby - - 1

15 Ohl, Lasse - -

17 Blaauw, Niko - -

20 Zecher, Finn - -

22 Schwarzer, Kian - -

23 Suton, Tim - - 3 21:56 34:46

24 Zerbe, Lukas - - 3 2/4

25 Versteijnen, Nils - - 2

30 Guardiola, Gedeon - - 5 14:40 40:08

99 Kastelic, Urh - -

A David, Andre - - 16:36

B Kehrmann, Florian - - 50:12

C Risch, Bennet - -

D Broy, Volker - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 14:40

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 48:18

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

MT Melsungen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Morawski, Adam - -

5 Kühn, Julius - - 5 28:12

7 Malasinskas, Aidenas - - 3 1/1

8 Casado, Augustin - - 1

11 Ignatow, Dimitri - -

13 Ferreira, Rogerio Moraes - - 2

14 Beekmann, Ben - - 4 1/1

15 Ohl, Lasse - - 1 1/1

16 Simic, Nebojsa - -

18 Drosten, Florian - -

21 Arnarsson, Arnar Freyr - - 2

27 Gomes, Andre - - 5 52:13

30 Kalarash, Gleb - - 19:30

46 Fuchs, Julian - - 2

55 Martinovic, Ivan - - 7

77 Mandic, David - - 4 42:54

A Haenen, Arjan - - 50:12

B Parrondo, Roberto Garcia - -

C Horn, Matthias - -

D Kagel, Rene - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 29:54

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 52:48

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MT Melsungen

Ergebnis 27:36 (14:17)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:41 1:0 Tor 10 Laerke, Emil Buhl

Gast 01:51 1:1 Tor 55 Martinovic, Ivan

Gast 02:40 1:2 Tor 27 Gomes, Andre

Heim 03:38 2:2 Tor 30 Guardiola, Gedeon

Gast 04:12 2:3 Tor 27 Gomes, Andre

Gast 04:52 2:4 Tor 8 Casado, Augustin

Heim 07:47 3:4 Tor 23 Suton, Tim

Heim 07:56 4:4 Tor 30 Guardiola, Gedeon

Heim 08:57 5:4 Tor 10 Laerke, Emil Buhl

Heim 09:08 Verwarnung 10 Laerke, Emil Buhl

Gast 09:44 5:5 Tor 21 Arnarsson, Arnar Freyr

Heim 11:00 6:5 7m mit Tor 24 Zerbe, Lukas

Gast 11:59 6:6 Tor 14 Beekmann, Ben

Gast 13:56 6:7 Tor 14 Beekmann, Ben

Gast 14:34 6:8 Tor 27 Gomes, Andre

14:40 Auszeit Heim

Heim 14:40 Verwarnung 30 Guardiola, Gedeon

Gast 15:40 6:9 Tor 55 Martinovic, Ivan

Heim 15:52 7:9 Tor 5 Brosch, Jan

Heim 16:28 8:9 Tor 5 Brosch, Jan

Heim 16:36 Verwarnung A David, Andre

Gast 17:19 8:10 Tor 5 Kühn, Julius

Gast 18:10 8:11 Tor 55 Martinovic, Ivan

Gast 18:25 8:12 Tor 77 Mandic, David

Heim 19:17 8:12 7m ohne Tor 24 Zerbe, Lukas

Gast 19:30 2 Minuten 30 Kalarash, Gleb

Heim 19:30 9:12 7m mit Tor 4 Zehnder, Samuel

Heim 20:09 10:12 Tor 25 Versteijnen, Nils

Heim 20:55 11:12 Tor 4 Zehnder, Samuel

Gast 21:27 11:13 Tor 5 Kühn, Julius

Gast 21:56 11:14 Tor 55 Martinovic, Ivan

Heim 21:56 2 Minuten 23 Suton, Tim

Heim 22:43 12:14 7m mit Tor 4 Zehnder, Samuel

Heim 23:59 13:14 7m mit Tor 4 Zehnder, Samuel

Gast 26:10 13:15 Tor 5 Kühn, Julius

Gast 26:55 13:16 Tor 13 Ferreira, Rogerio

Moraes

Gast 28:12 2 Minuten 5 Kühn, Julius

Heim 28:12 13:16 7m ohne Tor 4 Zehnder, Samuel

Gast 29:25 13:17 Tor 27 Gomes, Andre

29:54 Auszeit Gast

Heim 29:54 14:17 Tor 14 Schagen, Bobby

Heim 30:53 15:17 Tor 23 Suton, Tim

Gast 31:29 15:18 Tor 77 Mandic, David

Gast 32:45 15:19 Tor 27 Gomes, Andre

Gast 33:45 15:20 Tor 77 Mandic, David

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 33:58 16:20 Tor 30 Guardiola, Gedeon

Heim 34:46 2 Minuten 23 Suton, Tim

Heim 35:56 2 Minuten 10 Laerke, Emil Buhl

Gast 36:15 16:21 Tor 21 Arnarsson, Arnar Freyr

Heim 37:13 17:21 Tor 25 Versteijnen, Nils

Heim 38:06 18:21 Tor 30 Guardiola, Gedeon

Heim 38:25 19:21 Tor 30 Guardiola, Gedeon

Heim 40:08 2 Minuten 30 Guardiola, Gedeon

Gast 40:23 19:22 7m mit Tor 7 Malasinskas, Aidenas

Heim 41:23 20:22 Tor 23 Suton, Tim

Gast 42:44 20:23 Tor 5 Kühn, Julius

Gast 42:54 2 Minuten 77 Mandic, David

Heim 43:08 21:23 Tor 5 Brosch, Jan

Gast 43:40 21:24 Tor 5 Kühn, Julius

Heim 44:07 22:24 7m mit Tor 24 Zerbe, Lukas

Heim 44:41 2 Minuten 5 Brosch, Jan

Gast 45:02 22:25 Tor 14 Beekmann, Ben

Heim 47:08 2 Minuten 10 Laerke, Emil Buhl

Gast 47:24 22:26 Tor 46 Fuchs, Julian

48:18 Auszeit Heim

Gast 48:58 22:27 Tor 7 Malasinskas, Aidenas

Gast 49:42 22:28 7m mit Tor 14 Beekmann, Ben

Gast 49:42 22:29 7m mit Tor 15 Ohl, Lasse

Gast 50:12 2 Minuten A Haenen, Arjan

Heim 50:12 2 Minuten B Kehrmann, Florian

Gast 51:05 22:30 Tor 55 Martinovic, Ivan

Heim 51:24 23:30 Tor 2 Hutecek, Lukas

Gast 51:53 23:31 Tor 55 Martinovic, Ivan

Gast 52:13 2 Minuten 27 Gomes, Andre

Heim 52:27 24:31 Tor 24 Zerbe, Lukas

52:48 Auszeit Gast

Gast 53:17 24:32 Tor 13 Ferreira, Rogerio

Moraes

Heim 53:25 25:32 Tor 4 Zehnder, Samuel

Gast 53:55 25:33 Tor 46 Fuchs, Julian

Gast 54:54 25:34 Tor 7 Malasinskas, Aidenas

Heim 55:17 25:34 7m ohne Tor 24 Zerbe, Lukas

Gast 55:56 25:35 Tor 77 Mandic, David

Gast 57:45 25:36 Tor 55 Martinovic, Ivan

Heim 58:16 26:36 Tor 5 Brosch, Jan

Heim 58:58 27:36 Tor 5 Brosch, Jan
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